МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   31.03.2021
г. Краснодар

 №  439

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бобслей

1.  Миронов

Олег Юрьевич

г. Краснодар,

Федерация

Министерство

ФК и С КК

Болберкин И.В.

2.  Лопин

Дмитрий Васильевич

г.Новороссийск,

Федерация

-«- -«-

3.  Бушуев

Кирилл Романович

г-к. Сочи,

Федерация

-«- -«-

4.  Глазкова

Анна Александровна

-«- -«- -«-

5.  Завалий

Алексей Игоревич

-«- -«- -«-

6.  Амирджанян

Ани Арменовна

-«- -«- Аладашвили К.Г.

7.  Кегян

Саркис Матевосович

-«- -«- -«-

8.  Пузанова

Виктория Георгиевна

-«- -«- -«-

9.  Халмухамедов

Даниил Равшанович

-«- -«- -«-

10.  Бараник

Данил Сергеевич

Тимашевский район,

Федерация

-«- Болберкин И.В.

Бокс

11.  Кочян

Дмитрий Николаевич

г-к. Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО Горбунов И.И.,

Мкоян М.Ю.

 2

1 2 3 4 5

12.  Федоренко

Артем Олегович

г-к. Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО Ермоленко А.А.

13.  Минасян

Ерванд Багратович

г. Армавир,

МАУ СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Марабян Т.П.

14.  Чаталбаш Федор

Константинович

г-к. Геленджик,

МБУ СШ «Фортуна»

-«- Ищенко Д.А.,

Малюк А.Н.

15.  Лех

Егор Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

«СШОР № 9» МОГК

-«- Юрков А.Е.

16.  Мартынов

Илья Романович

-«- -«- Касимов Р.Г.

17.  Волкова

Алина Владимировна

г-к. Сочи,

МБУ СШОР № 3

-«- Димитриади В.Г.

18.  Конобевцев

Станислав

Вячеславович

Лабинский район,

МБУ «СШ

единоборств»

-«- Теймуров Т.Б-О.

19.  Костырев

Никита Львович

Северский район,

МБУ СШ № 1

пгт. Афипского

-«- Саламов А.К.

Гиревой спорт

20.  Котова

София Александровна

Красноармейский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Юность»

ОУ образованием

МО

Кацюба А.И.

21.  Квачидзе

Дарья Олеговна

Славянский район,

МБУ СШ

им. В.В. Симоненко

ОУ ФК и С МО Рогоза А.А.

22.  Лягуша

Маргарита Сергеевна

-«- -«- -«-

23.  Мартыненко

Снежана Геннадьевна

-«- -«- -«-

Конькобежный спорт

24.  Сырчина

Надежда Алексеевна

г-к. Сочи,

МБУ СШ № 14

ОУ ФК и С МО Бабич Д.

25.  Чернышенко

Галина Григорьевна

-«- -«- -«-

Легкая атлетика

26.  Чечина

София Георгиевна

Белореченский

район, МАУ МО

«Спортивная школа»

ОУ ФК и С МО Вакарина М.Т.

27.  Загривый

Максим Сергеевич

Гулькевичский

район, МБУ СШОР

«Венец»

-«- Курина Н.М.

28.  Объедко

Алина Витальевна

Славянский район,

МБУДО ДЮСШ №1

им. С.Т. Шевченко

ОУ образованием

МО

Баранова Л.Г.

Полнова Т.Ф.

29.  Третьяченко

Даниил Игоревич

-«- -«- -«-

Пауэрлифтинг

30.  Григорян

Яна Малхазовна

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

ОУ ФК и С МО Бульба М.М.

 3

1 2 3 4 5

31.  Краснощек

Роман Витальевич

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

ОУ ФК и С МО Бульба М.М.

32.  Нестерова Виктория

Михайловна

-«- -«- -«-

33.  Перескок

Виктория Витальевна

-«- -«- -«-

34.  Савенков Александр

Эдуардович

-«- -«- -«-

35.  Шмонова

Ангелина Игоревна

-«- -«- -«-

Плавание

36.  Соколов

Артем Вадимович

г. Армавир, МАУ

СШ «Альбатрос»

ОУ ФК и С МО Погосов Г.А.

37.  Бойко

Артем Владимирович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Тимченко А.В.

38.  Сторожев

Степан Олегович

-«- -«- Дрынь В.В.

39.  Глазкова

Мария Юрьевна

г-к. Сочи, МБУДО

ДЮСШ № 2

ОУ образованием

МО

Романенко А.А.

40.  Унтевский

Денис Васильевич

-«- -«- -«-

41.  Ладатко

Илья Сергеевич

-«- -«- Постников С.В.

42.  Михайленко

Олег Анатольевич

-«- -«- Вышинская Р.А.

43.  Полстьянова

Елизавета Андреевна

-«- -«- Вышинская Р.А.,

Постников С.В.

Пулевая стрельба

44.  Конотопов

Максим Сергеевич

г.Новороссийск,

МАУ ДО ДООСЦ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

Воронкова С.С.

Спорт слепых

45.  Дармаев

Тумэн Андреевич

Динской район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Нарницкий Я.О.

Спортивное ориентирование

46.  Иванов

Илья Дмитриевич

г-к. Геленджик,

СШ (ОРК) филиала

ФАУ МО РФ ЦСКА

Минобороны

России

Новикова А.Л.

47.  Одегова

Дарья Андреевна

-«- -«- -«-

48.  Петрова

Дарья Андреевна

-«- -«- Тетиков В.В.

49.  Бондарь

Софья Валерьевна

г. Горячий Ключ,

МБУ МО

«СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Орловский В.В.

50.  Поздняков

Владимир Валерьевич

Курганинский район,

Федерация

-«- Самостоятельно

 4

1 2 3 4 5

Танцевальный спорт

51.  Кныш Ксения

Александровна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Безгузова И.В.,

Салаженцев

Р.Ю.

Ушу

52.  Брагин

Артем Денисович

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ № 4

ОУ образованием

МО

Тирская Н.В.

53.  Галкин

Данил Евгеньевич

-«- -«- -«-

54.  Новиков

Артемий Юрьевич

-«- -«- -«-

Фигурное катание на коньках

55.  Подлобко

Константин Ильич

г. Краснодар,

ГБУ КК «СШ по

фигурному катанию

на коньках и

хоккею»

Министерство

ФК и С КК

Малахов В.Ю.

56.  Уткина

Анастасия  Игоревна

-«- -«- Добрин С.В.

57.  Гращенкова

Елизавета

Вячеславовна

г-к. Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по фигурному

катанию на коньках»

-«- Корелов А.Э.

58.  Курлина

Алиса Максимовна

-«- -«- -«-

59.  Меренкова

Вероника Сергеевна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Легкая атлетика

1.  Манжула

Светлана Ивановна

Гулькевичский

район, МБУ СШОР

«Венец»

ОУ ФК и С МО Курина Н.М.

Настольный теннис

2.  Рыбальченко

Дарья Ивановна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

настольному

теннису»

Министерство

ФК и С КК

Попова Т.А.

Фигурное катание на коньках

3.  Каплиева

Диана Юрьевна

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

ОУ ФК и С МО Зирдамова И.Ю.,

Еремина М.Ю.

 5

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Бондаренко

Даниил Дмитриевич

г-к. Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО 08.05.2021

2.  Сытников

Егор Васильевич

-«- -«- -«-

Прыжки на батуте

3.  Сипливая

Мария Игоревна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

31.05.2021

Пулевая стрельба

4.  Федоров

Илья Витальевич

г.Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО 08.05.2021

Теннис

5.  Демент

София Геннадьевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП № 2»

Министерство

ФК и С КК

28.05.2021

6.  Михайлова

Стефания Юрьевна

г. Краснодар, МБУ

«СШ № 7» МОГК

ОУ ФК и С МО 20.05.2021

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев